
UCHWAŁA NR LI/380/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w przedmiocie uchylenia uchwały w sprawie zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na 
terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku  z art. 12 ust. 3 pkt. 2 oraz art. 20 ustawy  z dnia  9 listopada  2000 r.  o repatriacji 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XLVI/333/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
zaproszenia rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: C10C6BAF-39FF-4BC2-9B8D-BA61C887F6D2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Rodzina zaproszona Uchwałą nr XLVI/333/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie zaproszenia 
rodziny polskiego pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Wińsko w ramach repatriacji 
zrezygnowała z przyjazdu do Gminy Wińsko. 
 

Id: C10C6BAF-39FF-4BC2-9B8D-BA61C887F6D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



